FUSIBILI G8 25A 250V pag. 224
G8 fuses 25A 250V
Fusibles G8 25A 250V
FUSIBILI INCAPSULATI pag. 224
Packaged thermal cutoff
Fusibles encapsulés
TERMOSTATI A BULLONE pag. 230

250 V - 400 V 250 V - 400 V   250 V - 400 V
Schema Circuit Schéma
NoRmALmENTE CHiUSo NoRmALLY CLoSED NoRmALEmENT FERmE
Contatti Contacts Contacts
Faston 6,3 mm  Faston 6,3 mm Faston 6,3 mm
Cicli di lavoro Working cycles Durée de vie cycles
30.000 (16 A-250 V) 30.000 (16 A-250 V) 30.000 (16 A-250 V)
100.000 (10 A-250 V) 100.000 (10 A-250 V) 100.000 (10 A-250 V)
10.000 (10 A-400 V) 10.000 (10 A-400 V) 10.000 (10 A-400 V)
Codice omologazione Approval code Code d’homologation
Thermodisc Thermodisc Thermodisc
36TXE21 - 36TXH21 36TXE21 - 36TXH21 36TXE21 - 36TXH21
Norme riferimento  Standards Normes
EN 60730 - UL 873  EN 60730 - UL 873 EN 60730 - UL 873
CSA C.22.2#24 CSA C.22.2#24 CSA C.22.2#24
 SM36TXE21.010/V 10  3 0
 SM36TXE21.015/V 15  3 5
 SM36TXE21.020/V 20  3 10
 SM36TXE21.025/V 25  3 15
 SM36TXE21.030/V 30  3 20
 SM36TXE21.035/V 35  3 25
 SM36TXE21.040/V 40  3 25
 SM36TXE21.045/V 45  3 30
 SM36TXE21.050/V 50  3 35
 SM36TXE21.055/V 55  3 40
 SM36TXE21.060/V 60  3 45
 SM36TXE21.065/V 65  3 50
 SM36TXE21.070/V 70  3 55
 SM36TXE21.075/V 75  3 60
 SM36TXE21.080/V 80  3 65
 SM36TXE21.085/V 85  3 70
 SM36TXE21.090/V 90  3 75
 SM36TXE21.095/V 95  3 80
 SM36TXE21.100/V 100  3 85
 SM36TXE21.105/V 105  3 90
 SM36TXE21.110/V 110  3 95
 SM36TXE21.120/V 120  4,5 90
 SM36TXE21.130/V 130  4,5 100
 SM36TXE21.140/V 140  4,5 110
 SM36TXE21.150/V 150  4,5 120
•SM36TXH21.160/V		 160	 	 5,5	 120
•SM36TXH21.170/V		 170	 	 5,5	 130
•SM36TXH21.180/V		 180	 	 9	 140
•SM36TXH21.200/V		 200	 	 9	 160
 SM36TXE21.010/H 10 3 0
 SM36TXE21.015/H 15 3 5
 SM36TXE21.020/H 20 3 10
 SM36TXE21.025/H 25 3 15
 SM36TXE21.030/H 30 3 20
 SM36TXE21.035/H 35 3 25
 SM36TXE21.040/H 40 3 25
 SM36TXE21.045/H 45 3 30
 SM36TXE21.050/H 50 3 35
 SM36TXE21.055/H 55 3 40
 SM36TXE21.060/H 60 3 45
 SM36TXE21.065/H 65 3 50
 SM36TXE21.070/H 70 3 55
 SM36TXE21.075/H 75 3 60
 SM36TXE21.080/H 80 3 65
 SM36TXE21.085/H 85 3 70
 SM36TXE21.090/H 90 3 75
 SM36TXE21.095/H 95 3 80
 SM36TXE21.100/H 100 3 85
 SM36TXE21.105/H 105 3 90
 SM36TXE21.110/H 110 3 95
 SM36TXE21.120/H 120 4,5 90
 SM36TXE21.130/H 130 4,5 100
 SM36TXE21.140/H 140 4,5 110
 SM36TXE21.150/H 150 4,5 120
	•SM36TXH21.160/H	 160	 5,5	 120
•SM36TXH21.170/H	 170	 5,5	 130
•SM36TXH21.180/H	 180	 9	 140
•SM36TXH21.200/H	 200	 9	 160
Corrente Current Courant
16 A - 10 A 16 A - 10 A 16 A - 10 A
Tensione Voltage Tension
250 V - 400 V 250 V - 400 V   250 V - 400 V

   ceramic body
   corps en céramique
Codice
code
Code
Aperto °C
Open °c
Ouvert °C
Tolleranza ±
Tolerance ±
Tolérance ±
Chiuso°C
close °c
Fermé °C
SM36TXE22.025/H 25 3 40
SM36TXE22.030/H 30 3 45
SM36TXE22.035/H 35 3 50
SM36TXE22.040/H 40 3 55
SM36TXE22.045/H 45 3 60
SM36TXE22.050/H 50 3 65
SM36TXE22.055/H 55 3 70
SM36TXE22.060/H 60 3 75
SM36TXE22.065/H 65 3 80
SM36TXE22.070/H 70 3 85
SM36TXE22.075/H 75 3 90
SM36TXE22.080/H 80 3 95
protezioni termiche
thermal protections | Protections thermiques
TERMOSTATI VERTICALI
Vertical thermostats  | Thermostats verticaux

250 V - 400 V 250 V - 400 V   250 V - 400 V
Schema Circuit Schéma
NoRmALmENTE ApERTo NoRmALLY opEN NoRmALEmENT oUVERT
Contatti Contacts Contacts
Faston 6,3 mm a 90° Faston 6,3 mm to 90° Faston 6,3 mm à 90°
Cicli di lavoro Working cycles Durée de vie cycles
30.000 (16 A-250 V) 30.000 (16 A-250 V) 30.000 (16 A-250 V)
100.000 (10 A-250 V) 100.000 (10 A-250 V) 100.000 (10 A-250 V)
10.000 (10 A-400 V) 10.000 (10 A-400 V) 10.000 (10 A-400 V)
Codice omologazione Approval code Code d’homologation
Thermodisc Thermodisc Thermodisc
36TXE22 36TXE22 36TXE22
Norme riferimento  Standards Normes
EN 60730 - UL 873  EN 60730 - UL 873 EN 60730 - UL 873
CSA C.22.2#24 CSA C.22.2#24 CSA C.22.2#24
SM36TXE22.025/V 25 3 40
SM36TXE22.030/V 30 3 45
SM36TXE22.035/V 35 3 50
SM36TXE22.040/V 40 3 55
SM36TXE22.045/V 45 3 60
SM36TXE22.050/V 50 3 65
SM36TXE22.055/V 55 3 70
SM36TXE22.060/V 60 3 75
SM36TXE22.065/V 65 3 80
SM36TXE22.070/V 70 3 85
SM36TXE22.075/V 75 3 90
SM36TXE22.080/V 80 3 95
• corpo in ceramica
   ceramic body
   corps en céramique
a richiesta si possono fornire temperature di funzionamento diverse da quelle per noi standard

Faston 6,3 mm  Faston 6,3 mm  Faston 6,3 mm
Cicli di lavoro Working cycles Durée de vie cycles
30.000 (16A ~ 250V)  30.000 (16A ~ 250V)  30.000 (16A ~ 250V)
100.000 (10A ~ 250V) 100.000 (10A ~ 250V) 100.000 (10A ~ 250V)
10.000 (10A ~ 400V) 10.000 (10A ~ 400V) 10.000 (10A ~ 400V)
Codice omologazione Approval code Code d’homologation
Thermodisc Thermodisc Thermodisc
36TXE32 36TXE32 36TXE32
Norme riferimento  Standards Normes
EN 60730 - UL 873  EN 60730 - UL 873 EN 60730 - UL 873
C.22.2#24  CSA C.22.2#24  CSA C.22.2#24
TERMOSTATI VERTICALI
Vertical thermostats | Thermostats verticaux
TERMOSTATI VERTICALI
Vertical thermostats | Thermostats verticaux
SM36TXE31.010/V 10 3 0
SM36TXE31.015/V 15 3 5
SM36TXE31.020/V 20 3 10
SM36TXE31.025/V 25 3 15
SM36TXE31.030/V 30 3 20
SM36TXE31.035/V 35 3 25
SM36TXE31.040/V 40 3 25
SM36TXE31.045/V 45 3 30
SM36TXE31.050/V 50 3 35
SM36TXE31.055/V 55 3 40
SM36TXE31.060/V 60 3 45
SM36TXE31.065/V 65 3 50
SM36TXE31.070/V 70 3 55
SM36TXE31.075/V 75 3 60
SM36TXE31.080/V 80 3 65
SM36TXE31.085/V 85 3 70
SM36TXE31.090/V 90 3 75
SM36TXE31.095/V 95 3 80
SM36TXE31.100/V 100 3 85
SM36TXE31.105/V 105 3 90
SM36TXE31.110/V 110 3 95
SM36TXE31.120/V 120 4,5 90
SM36TXE31.130/V 130 4,5 100
SM36TXE31.140/V 140 4,5 110
SM36TXE31.150/V 150 4,5 120
SM36TXE31.160/V 160 5,5 120
SM36TXE31.170/V 170 5,5 130
SM36TXE32.025/V 25 3 40
SM36TXE32.030/V 30 3 45
SM36TXE32.035/V 35 3 50
SM36TXE32.040/V 40 3 55
SM36TXE32.045/V 45 3 60
SM36TXE32.050/V 50 3 65
SM36TXE32.055/V 55 3 70
SM36TXE32.060/V 60 3 75
SM36TXE32.065/V 65 3 80
SM36TXE32.070/V 70 3 85
SM36TXE32.075/V 75 3 90
SM36TXE32.080/V 80 3 95
Codice
code
Code
Aperto °C

36TXE26 36TXE26 36TXE26
Norme riferimento  Standards Normes
EN 60730 - UL 873  EN 60730 - UL 873 EN 60730 - UL 873
C.22.2#24  CSA C.22.2#24  CSA C.22.2#24
TERMOSTATI A RESET MANUALE
Manual reset thermostats | Thermostats avec reset manuel
Codice
code
Code
Aperto °C
Open °c
Ouvert °C
Tolleranza ±
Tolerance ±
Tolérance ±
SM36TXE26.070/V 70 4,5
SM36TXE26.080/V 80 4,5
SM36TXE26.085/V 85 4,5
SM36TXE26.090/V 90 4,5
SM36TXE26.100/V 100 5,5
SM36TXE26.110/V 110 5,5
SM36TXE26.115/V 115 5,5
SM36TXE26.120/V 120 6,5
SM36TXE26.130/V 130 6,5
SM36TXE26.140/V 140 8
SM36TXE26.145/V 145 8
SM36TXE26.150/V 150 8
SM36TXE26.160/V 160 8
SM36TXE26.170/V 170 9
SM36TXE26.175/V 175 9
a richiesta si possono fornire temperature di funzionamento diverse da quelle per noi standard
other temperature ratings upon request
sur demande, nous pouvons fournir des températures de fonctionnement différentes de nos standards
30 giorni